Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.07.2021                                р.п. Мордово                             № 369

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

района

На основании Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

администрация района постановляет:

1.   Признать утратившими силу постановления администрации района:

       от 30.05.2013 № 561 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной

продукции»;

от 05.07.2013 № 684 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации района от 30.05.2013 № 561»;

от 14.01.2014 № 25 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации района от 30.05.2013 № 561»;

от 16.06.2014 № 539 «О внесении изменений в отдельные постановления

администрации района»;

от 20.04.2015 № 316 «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации района от 30.05.2013 № 561»;

от 06.06.2017 № 354 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2013 № 561;

        от 18.01.2018 № 35 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2013 № 561 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства в области

розничной продажи алкогольной продукции» (в редакции от 06.06.2017);

        от 22.11.2018 № 709 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2013 № 561 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства в области

розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

        от 28.12.2018 № 822 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2013 № 561 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства в области

розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»;

       от 13.08.2020 № 390 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 30.05.2013 № 561 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства в области

розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции».

2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3.     Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.

Глава Мордовского района                                                    С.В.Манн

http://www.top68.ru/